ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR 926.745,61      926.745,61 

PROVEEDORES 736.529,00      736.529,00 

OTROS ACREEDORES 190.216,61      190.216,61 

TOTAL 1.402.926,45     2.134.278,95 3.537.205,40 € 

08 - FONDOS PROPIOS 

El Capital Social asciende a TRES MIL CIEN EUROS (3.100,00€), dividido y representado por CIEN 
participaciones sociales de TREINTA Y UN EUROS (31,00 €) de valor nominal cada una. El capital social se 
encuentra totalmente suscrito y desembolsado. 

El capital social de la empresa está representado por los títulos que a continuación se indican, a la fecha de